
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «29» вересня 2022 року №194/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2022 
року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 54 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11253996 993447 Давидова Олена Ігорівна 023024 M22 18.02.2022 
Диплом магістра

2022р. - 0007740 Бізнес-економіка 152,500

2 11527103 993447 Назаренко Вікторія Володимирівна 076024 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003461 Бізнес-економіка 142,000

3 11257551 993447 Овчіннікова Тетяна Володимирівна 064328 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007682 Бізнес-економіка 146,000

4 11257221 993447 Прилуцька Оксана Віталіївна 072983 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024102 Бізнес-економіка 155,000

5 11253463 993447 Хлопійчук Ростислав Петрович 064327 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017629 Бізнес-економіка 150,000

1



6 11256347 993447 Шадрін Володимир Юрійович 064324 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007662 Бізнес-економіка 139,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11371046 975734 Богданович Олександр Володимирович 41369615 TA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

127,500

2 11271422 975734 Гордовська Анастасія Петрівна 067177 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013490 Облік і 
оподаткування

143,500

3 11262207 975734 Коцегуб Марина Русланівна 067139 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013659 Облік і 
оподаткування

148,000

4 11262654 975734 Ліщенко Владислав Павлович 067144 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013549 Облік і 
оподаткування

143,500

5 11286759 975734 Марчук Ірина Анатоліївна 079388 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027918 Облік і 
оподаткування

163,000

3



6 11209988 975734 Охрименко Борис Миколайович 009602 KБ 18.05.1994 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

142,000

7 11209752 975734 Охрименко Олександр Миколайович 005381 BE 11.06.1997 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

131,000

8 11297084 975734 Пальчевська Віталіна Анатоліївна 145543 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015429 Облік і 
оподаткування

140,000

9 11263755 975734 Пічкуренко Оксана Олександрівна 067159 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013814 Облік і 
оподаткування

161,000

10 11297291 975734 Поліщук Сергій Миколайович 32471260 KB 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

165,000

11 11300060 975734 Рудий Володимир Павлович 47089630 EP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016881 Облік і 
оподаткування

169,500

12 11275126 975734 Русавська Інна Вікторівна 067152 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012090 Облік і 
оподаткування

138,500

13 11352381 975734 Сторожук Віталій Григорович 40919504 BH 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

129,000

14 11289524 975734 Супрун Сергій Іванович 067138 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013594 Облік і 
оподаткування

132,000

15 11029967 975734 Тимошенко Назарій Олександрович 011987 M19 30.01.2019 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

128,500

16 11260670 975734 Частоколян Антон Сергійович 067208 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012563 Облік і 
оподаткування

154,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11254150 982665

Бричок Марина Сергіївна 064749 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013830 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,000

2 11290483 982665

Глухман Інна Дмитрівна 119168 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028835 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,000

3 11256307 982665

Коваленко Аліна Василівна 064739 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015908 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

166,000

5



4 11296421 982665

Косецька Дар`я Олександрівна 064731 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013551 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,000

5 11298868 982665

Кузьменко Маріна Анатоліївна 119173 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017823 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,000

6 10971821 982665

Ліщеновський Владислав Георгійович 083564 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

146,000

7 11013845 982665

Любченко Дмитро Ростиславович 033794 M17 27.02.2017 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,500

8 11168125 982665

Мосьондз Юлія Валентинівна 064743 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013880 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

164,000

9 11293121 982665

Назаренко Валерій Сергійович 064729 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013685 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,000

10 11170105 982665

Попенко Віталій Ігорович 048585 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016875 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

162,000

11 11291547 982665

Темченко Наталія Василівна 102028 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027854 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

159,000

12 11253728 982665

Шелест Аліна Сергіївна 064750 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013906 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,500

6



13 11168924 982665

Янюк Анастасія Станіславівна 064745 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013912 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

161,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11056912 106316
7

Бас Роман Васильович 083517 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Логістика 155,000

2 11203740 106316
7

Бойко Ігор Сергійович 100885 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031674 Логістика 182,500

3 11055942 106316
7

Бурсак Вадим Вікторович 47582987 EP 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Логістика 152,000

4 11057448 106316
7

Вовк Вадим Русланович 118550 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Логістика 171,000

5 11111872 106316
7

Гацкан Вадим Олександрович 075670 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Логістика 146,000

8



6 11203774 106316
7

Зубрійчук Роман Вікторович 079350 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001575 Логістика 153,000

7 11202361 106316
7

Кондренков Віктор Віталійович 079806 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001786 Логістика 144,000

8 11119870 106316
7

Левченко Олег Юрійович 118653 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Логістика 166,000

9 11560743 106316
7

Лозенко Володимир Олександрович 098570 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041695 Логістика 158,500

10 11203863 106316
7

Милостивий Андрій Олександрович 079149 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000873 Логістика 160,000

11 11057886 106316
7

Оксантюк Ярослав Валерійович 28568242 EP 16.06.2006 
Диплом спеціаліста

Логістика 147,000

12 11056607 106316
7

Павлишин Андрій Миколайович 056829 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Логістика 166,500

13 11203833 106316
7

Поліщук Іван Анатолійович 079152 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001148 Логістика 160,500

14 11111541 106316
7

Свекла Владислав Віталійович 083647 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Логістика 148,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11200519 106315
9

Безхребтий Олександр Леонідович 079150 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013821 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

158,500

2 11060528 106315
9

Букай Олег Михайлович 33059933 BK 31.12.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

146,000

3 11203416 106315
9

Вдовиченко Євгеній Олександрович 044064 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004020 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

157,500

10



4 11111004 106315
9

Качан Максим Володимирович 039304 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

151,000

5 11198141 106315
9

Конська Вікторія Вікторівна 079155 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000911 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

147,000

6 11061078 106315
9

Кузь Василь Іванович 45849092 TE 31.08.2013 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

155,500

7 11140076 106315
9

Лаптєв Сергій Олександрович 47825750 BK 31.03.2015 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

161,000

8 11061703 106315
9

Міщенко Олександр Олександрович 074779 M21 24.12.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

153,500

9 11357478 106315
9

Новак Юрій Васильович 001096 ЛO 19.03.1998 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

156,000

10 11195402 106315
9

Пішеходько Валентин Максимович 079142 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002015 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

157,500

11 11061429 106315
9

Точинін Сергій Олександрович 083649 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

136,500

12 11141184 106315
9

Туісов Олександр Володимирович 25872680 BK 31.12.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

158,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11197773 995821
Берчук Дмитро Миколайович 126129 M18 28.12.2018 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

149,500

2 11110683 995821
Бунь Сергій Сергійович 142745 M20 29.12.2020 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

150,000

3 11110303 995821
Жук Дмитро Юрійович 083572 M21 31.12.2021 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

161,000

4 11109695 995821
Колісник Максим Станіславович 075673 M21 31.12.2021 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,000

12



5 11335550 995821
Кухар Ігор Володимирович 967172 УB 26.06.1989 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

172,000

6 11257948 995821
Кучмій Денис Васильович 083537 M21 31.12.2021 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

132,500

7 11114374 995821
Маковійчук Денис Михайлович 43933678 EP 21.12.2012 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

175,000

8 11109986 995821
Онофрійчук Сергій Михайлович 075677 M21 31.12.2021 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,000

9 11109486 995821
Пирожанський Дмитро Юрійович 197014 M19 31.12.2019 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,000

10 11196663 995821
Поліщук Вікторія Петрівна 079154 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0001143 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

158,000

11 11193838 995821
Рожкова Яна Дмитрівна 089178 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0015989 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

156,000

12 11200759 995821
Салатян Ірина Петрівна 048575 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0009737 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

163,000

13 11194589 995821
Северин Володимир Олександрович 096174 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0001701 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

160,000

14 11196325 995821
Фащевський Михайло Степанович 079148 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0001142 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

158,500

15 11111254 995821
Хруленко Роман Олегович 45111859 KX 14.06.2013 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,000

16 11106945 995821
Чоповий Олександр Ігорович 10582636 EP 07.07.1998 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,000

13



17 11111649 995821
Щербина Вадим Олегович 112592 M21 31.12.2021 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

179,000

18 11201632 995821
Якименко Дмитро Романович 084040 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0018898 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

157,500

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11312750 975732 Василенко Ілля Сергійович 071465 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012677 Маркетинг 152,000

2 11184384 975732 Дрозд Аліна Денисівна 067109 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006588 Маркетинг 146,000

3 11213052 975732 Зіновкін Богдан Костянтинович 067107 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006633 Маркетинг 163,000

4 11280083 975732 Ковальчук Ігор Васильович 011617 KB 20.01.1995 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 157,000

5 11351517 975732 Лебідь Іван Юрійович 136820 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

2022р. - 0040279 Маркетинг 166,000

15



6 11277469 975732 Майборода Віталій Миколайович 771865 ПB 25.03.1993 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 156,000

7 11014079 975732 Марціянко Олександр Васильович 10688952 BH 01.04.1999 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 132,000

8 11178993 975732 Олійник Анатолій Вікторович 067114 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006701 Маркетинг 152,000

9 11295678 975732 Струмінський Віталій Юрійович 43898944 EP 21.12.2012 
Диплом магістра

Маркетинг 157,000

10 11223636 975732 Ткаченко Андрій Сергійович 067205 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006664 Маркетинг 160,500

11 11125784 975732 Ткачук Сергій Іванович 005425 ЛД 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 162,000

12 11204917 975732 Туз Ілля Артурович 067204 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006574 Маркетинг 163,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11300335 987880
Гуць Євгеній Віталійович 191227 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
2022р. - 0023404 Аграрне 

підприємництво 
та агротрейдинг

166,500

2 11353913 987880
Майн Антон Валерійович 36919462 KB 19.06.2009 

Диплом магістра
Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

139,000

3 11103592 987880
Однороженко Максим Анатолійович 40864978 EP 21.06.2011 

Диплом магістра
Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

156,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11518027 104045
2

Бойко Інна Михайлівна 063977 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 172,000

2 11424465 104045
2

Войтенко Сергій Олександрович 25853591 EP 17.09.2004 
Диплом спеціаліста

Біологія 166,000

3 11355903 104045
2

Гуменюк Василь Валерійович 30601745 EP 22.09.2006 
Диплом магістра

Біологія 166,000

4 11029684 104045
2

Лановик Владислав Сергійович 080660 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Біологія 166,000

5 11094202 104045
2

Лисенко Марія Юріївна 45668802 EH 01.07.2013 
Диплом магістра

Біологія 164,000

18



6 11343163 104045
2

Лут Євгеній Русланович 064433 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Біологія 162,000

7 11370742 104045
2

Пиж`янов В`ячеслав Володимирович 32393799 EP 06.07.2007 
Диплом спеціаліста

Біологія 166,000

8 11014199 104045
2

Шевченко Віктор Валентинович 28509745 EP 18.05.2006 
Диплом бакалавра

Біологія 172,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11043362 104044
7

Артамонов Богдан Володимирович 181480 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 130,000

2 11214901 104044
7

Богунов Богдан Богданович 079211 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 132,000

3 11212095 104044
7

Купіна Тетяна Сергіївна 073932 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 130,000

4 10995046 104044
7

Массель Юрій Сергійович 081441 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Екологія 138,000

5 11423675 104044
7

Ружицький Віталій Олександрович 079204 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 130,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11022813 977408 Бондаренко Ігор Іванович 196617 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

158,000

2 11519464 977408 Бурик Владислав Григорович 080345 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

156,000

3 11014680 977408 Вівтюк Владислав Сергійович 067182 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

166,000

4 11014919 977408 Гаркавий Владислав Олександрович 067190 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

162,000

5 11066374 977408 Комар Денис Олександрович 048473 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

140,000

21



6 11576558 977408 Пищенко Олександр Сергійович 15543721 CK 29.06.2001 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

142,000

7 11527124 977408 Притуляк Владислав Анатолійович 080342 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

160,000

8 11588350 977408 Сатанівський Ярослав Олександрович 067165 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

126,000

9 11024816 977408 Слизький Богдан Олегович 067195 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

178,000

10 11024975 977408 Танасов Костянтин Віталійович 067189 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

176,000

11 11588028 977408 Шидловський Євген Вячеславович 33160634 KB 29.02.2008 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

126,000

12 11453725 977408 Янкова Анастасія Сергіївна 144978 B22 07.07.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

148,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

181 Харчові технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11551673 980916
Бичок Василь Миколайович 11339933 KC 01.07.1999 

Диплом спеціаліста
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

144,000

2 11491995 980916
Бортник Володимир Володимирович 45911483 EP 27.02.2014 

Диплом магістра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

146,000

3 10983351 980916
Єфремова Вікторія Сергіївна 068707 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

162,000

4 11047280 980916
Завала Ярослав Русланович 048931 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

128,000

23



5 11126330 980916
Поліщук Василь Миколайович 43507574 EP 31.05.2012 

Диплом спеціаліста
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

146,000

6 11119760 980916
Скрипник Андрій Олександрович 026400 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

164,000

7 11073340 980916
Соловей Віталій Олександрович 075450 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

166,000

8 11350134 980916
Стрільчук Вадим Юрійович 080329 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

184,000

9 11411263 980916
Тельонков Олександр Євгенович 30619391 TA 31.10.2006 

Диплом магістра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

164,000

10 11543655 980916
Федоренко Олександр Володимирович 47719697 EP 30.01.2015 

Диплом магістра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

136,000

11 11544347 980916
Шкворець Сергій Анатолійович 136835 M20 29.12.2020 

Диплом магістра
Технології зерна 
та 
зернопродуктів

146,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

181 Харчові технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11044972 982433 Гончар Сергій Іванович 080355 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

162,000

2 11046457 982433 Долобан Андрій Олексійович 080353 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

170,000

3 11016218 982433 Колеснік Дмитро Анатолійович 080371 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

162,000

4 11066392 982433 Концеба Олександр Михайлович 40932567 EP 15.06.2011 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

168,000

5 11212119 982433 Монтак Катерина Володимирівна 216792 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

140,000

25



6 11017660 982433 Попова Аліна Анатоліївна 068706 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
харчування

170,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11428722 982435

Думанський Богдан Олексійович 062648 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

156,000

2 11512988 982435

Кириченко Станіслав Валерійович 215562 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

128,000

3 11442579 982435

Рябіченко Дмитро Сергійович 35213252 HK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

126,000

27



4 11421307 982435

Чернишов Роман Миколайович 142934 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

126,000

5 11500365 982435

Чорний Максим Йосипович 136305 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

128,000

6 11149063 982435

Шклярук Максим Валерійович 015963 M16 26.02.2016 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

128,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10996237 104050
3

Головецький Андрій Валерійович 083430 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

170,000

2 11015195 104050
3

Гончаренко Михайло Анатолійович 083428 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

138,000

3 11023728 104050
3

Дмитрюк Євген Іванович 21245012 BA 01.07.2002 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

172,000

4 11280143 104050
3

Опанащенко Артур Олександрович 145700 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

160,000

5 11070860 104050
3

Осифляк Ігор Романович 47543748 EP 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

182,000

29



6 10960991 104050
3

Почеренюк Анастасія Олександрівна 083419 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

162,000

7 10961616 104050
3

Райчук Андрій Сергійович 083417 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

164,000

8 11018716 104050
3

Солодкий Назарій Степанович 083413 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

172,000

9 10979087 104050
3

Тітлянов Денис Олександрович 083414 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

136,000

10 10988965 104050
3

Тузюк Денис Анатолійович 083416 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

176,000

11 11366776 104050
3

Уманець Сергій Миколайович 26092804 KB 20.05.2005 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

146,000

12 11017952 104050
3

Фещенко Ярослав Русланович 083427 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

172,000

13 11508762 104050
3

Харченко Олена Юріївна 084049 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

154,000

14 11103210 104050
3

Холява Петро Валерійович 27139381 KX 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

166,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11257165 104043
1

Базарний Антон Павлович 41578999 KB 15.06.2011 
Диплом бакалавра

Агрономія 154,000

2 11117577 104043
1

Бахнівський Дмитро Олександрович 089061 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

3 11076357 104043
1

Беспавлов Артем Ігорович 44718343 AP 28.05.2013 
Диплом спеціаліста

Агрономія 182,000

4 11509211 104043
1

Біловус Олег Сергійович 089074 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

5 11142853 104043
1

Бойко Володимир Миколайович 092501 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Агрономія 168,000

31



6 11586884 104043
1

Бондаренко Микола Андрійович 097873 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

7 11092233 104043
1

Боярко Вячеслав Вячеславович 089084 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

8 11081081 104043
1

Булат Марина Валеріївна 085752 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 162,000

9 11170493 104043
1

Бурлака Людмила Федорівна 27771960 TM 04.07.2005 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

10 11437595 104043
1

Бутенко Яків Павлович 055231 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

11 11022224 104043
1

Велетнюк Володимир Володимирович 089070 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

12 11015004 104043
1

Вержиховський Кирило Вікторович 076711 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Агрономія 182,000

13 11045943 104043
1

Вус Ольга Максимівна 148203 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 176,000

14 11119555 104043
1

Галущак Максим Віталійович 35669466 EP 29.04.2009 
Диплом бакалавра

Агрономія 172,000

15 11026220 104043
1

Горбанюк Ярослав Ігорович 089063 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 162,000

16 11073776 104043
1

Грідасов Іван Максимович 089078 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

17 11080111 104043
1

Дем`янок Денис Русланович 153848 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

18 11439495 104043
1

Дембіцький Богдан Васильович 108755 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Агрономія 150,000

19 11458807 104043
1

Дерень Андрій Михайлович 026899 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 180,000

20 10968445 104043
1

Дзюбенко Володимир Миколайович 079319 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 136,000

21 11540451 104043
1

Дискант Микола Олександрович 214335 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

22 11390954 104043
1

Діброва Марія Юріївна 185198 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 162,000

23 11193248 104043
1

Дмитренко Дмитро Леонідович 097315 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

32



24 11391829 104043
1

Домбровська Юлія Юріївна 147291 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 154,000

25 11519966 104043
1

Жарун Михайло Володимирович 051469 C16 24.06.2016 
Диплом спеціаліста

Агрономія 184,000

26 11340510 104043
1

Загородний Іван Валерійович 052182 M16 09.12.2016 
Диплом магістра

Агрономія 182,000

27 11017926 104043
1

Задирака Олександр Олексійович 28568264 EP 16.06.2006 
Диплом спеціаліста

Агрономія 156,000

28 11018672 104043
1

Задирака Юрій Олексійович 43745638 EP 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Агрономія 154,000

29 11584653 104043
1

Задніпряний Євген Миколайович 33353364 EP 24.06.2008 
Диплом спеціаліста

Агрономія 182,000

30 11041105 104043
1

Запорожець Віталій Олегович 45397794 EP 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Агрономія 182,000

31 10961711 104043
1

Зеленков Валерій Олександрович 083418 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 176,000

32 11098671 104043
1

Зосімов Артур Володимирович 41297775 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

33 11240824 104043
1

Зубко Віталій Олександрович 47787708 MK 01.03.2015 
Диплом магістра

Агрономія 156,000

34 11534007 104043
1

Івасик Євгеній Русланович 078135 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 132,000

35 11117006 104043
1

Кабан Олександр Юрійович 089117 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

36 11297549 104043
1

Канак Олександр Іванович 11765386 EP 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Агрономія 174,000

37 10986769 104043
1

Касір Юрій Сергійович 089122 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 162,000

38 11091513 104043
1

Кіяніченко Ігор Володимирович 089097 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 160,000

39 11486319 104043
1

Коваленко Олександр Григорович 044377 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Агрономія 174,000

40 11026526 104043
1

Коваль Володимир Анатолійович 36573532 KB 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Агрономія 168,000

41 11169423 104043
1

Когут Ольга Олександрівна 41934700 BH 09.02.2012 
Диплом спеціаліста

Агрономія 182,000

33



42 11014341 104043
1

Колесников Віктор Юрійович 089126 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 160,000

43 11541266 104043
1

Коломієць Артем Юрійович 089100 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

44 11079031 104043
1

Конечний Руслан Юрійович 43749483 EP 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

45 11250496 104043
1

Королевич Віталій Сергійович 32790457 KB 07.07.2007 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

46 11305011 104043
1

Король Євгеній Олександрович 43294077 HP 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Агрономія 168,000

47 11019863 104043
1

Кравченко Аліна Владиславівна 060537 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

48 11161392 104043
1

Кравчук Владислав Сергійович 202711 B21 07.07.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

49 11143568 104043
1

Крамаренко Антон Сергійович 072535 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Агрономія 182,000

50 11034262 104043
1

Криворучко Вадим Олександрович 37582801 KB 31.01.2010 
Диплом магістра

Агрономія 132,000

51 11179126 104043
1

Криворучко Віталій Петрович 089140 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

52 11076004 104043
1

Крижановський Артем Вадимович 089138 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

53 11081387 104043
1

Кулинич Богдан Віталійович 089111 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

54 11561416 104043
1

Лагутенко Костянтин Володимирович 003287 BC 25.12.1998 
Диплом спеціаліста

Агрономія 162,000

55 11542771 104043
1

Лактіонов Роман Олегович 011901 C16 29.02.2016 
Диплом спеціаліста

Агрономія 156,000

56 11115208 104043
1

Ласковець Павло Володимирович 100599 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

57 11310749 104043
1

Лівіцький Віталій Вікторович 43420643 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

58 11519853 104043
1

Лужанський Олександр Васильович 44703814 KX 26.04.2013 
Диплом спеціаліста

Агрономія 148,000

59 10961786 104043
1

Луценко Ігор Станіславович 015859 M16 26.02.2016 
Диплом магістра

Агрономія 182,000

34



60 11029678 104043
1

Майструк Дмитро Вікторович 39982961 KB 28.02.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 152,000

61 11029913 104043
1

Мельников Роман Миколайович 35355187 EP 26.09.2008 
Диплом спеціаліста

Агрономія 164,000

62 11249789 104043
1

Мельниченко Олександр Русланович 079824 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 156,000

63 11030098 104043
1

Мельніков Вадим Миколайович 26005676 BH 01.03.2005 
Диплом спеціаліста

Агрономія 170,000

64 11080633 104043
1

Науменко Володимир Павлович 089110 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

65 11019575 104043
1

Ніколів Сергій Іванович 012185 M22 04.03.2022 
Диплом магістра

Агрономія 178,000

66 11356937 104043
1

Остапчук Вадим Анатолійович 47763834 KB 28.02.2015 
Диплом спеціаліста

Агрономія 148,000

67 11212994 104043
1

Охрименко Вячеслав Борисович 25138 24.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

68 11598927 104043
1

Пазюк Андрій Олександрович 058512 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 180,000

69 11033990 104043
1

Пацалюк Ростислав Михайлович 075679 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Агрономія 150,000

70 11073147 104043
1

Петрик Вячеслав Вікторович 003640 M21 03.03.2021 
Диплом магістра

Агрономія 176,000

71 11204734 104043
1

Пізній Ігор Олександрович 086507 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

72 11027734 104043
1

Погорецький Микола Анатолійович 45126871 EP 07.06.2013 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

73 11162834 104043
1

Поліщук Віталій Сергійович 089146 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

74 11079515 104043
1

Половинка Ольга Іванівна 063244 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 164,000

75 11078876 104043
1

Полянський Ярослав Юрійович 113141 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

76 11186083 104043
1

Похил Сергій Васильович 35609265 EP 16.02.2009 
Диплом спеціаліста

Агрономія 140,000

77 11142431 104043
1

Прудь Олексій Олександрович 003859 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

35



78 11280007 104043
1

Рак Олександр Миколайович 45714354 KB 27.06.2013 
Диплом магістра

Агрономія 154,000

79 11141245 104043
1

Рашевська Анна Андріївна 089167 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

80 11044941 104043
1

Репетій Сергій Віталійович 025880 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

81 11086010 104043
1

Ротар Анатолій Анатолійович 063254 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

82 11249800 104043
1

Сабадаш Максим Миколайович 089186 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 174,000

83 11042653 104043
1

Святий Дмитро Ігорович 089174 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

84 11078174 104043
1

Семенець Микола Васильович 153763 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

85 11078495 104043
1

Сенатор Олександр Вікторович 105974 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

86 11114418 104043
1

Середній Анатолій Миколайович 089175 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

87 11253376 104043
1

Сірий Віктор Вікторович 156493 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Агрономія 168,000

88 11475130 104043
1

Скляренко Іван Вікторович 28250527 CK 03.11.2005 
Диплом спеціаліста

Агрономія 172,000

89 11060791 104043
1

Сморщок Віталій Дмитрович 089165 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

90 11037290 104043
1

Стадник Артем Степанович 032376 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Агрономія 182,000

91 11070808 104043
1

Сторчілов Ярослав Олексійович 089176 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 174,000

92 10983853 104043
1

Сущенко Ігор Віталійович 053970 C16 29.06.2016 
Диплом спеціаліста

Агрономія 184,000

93 11020277 104043
1

Танасієнко Андрій Олександрович 063237 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

94 11114821 104043
1

Турчин Олег Романович 041157 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

95 11139170 104043
1

Чернега Олександр Михайлович 132340 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

36



96 11074898 104043
1

Шамрай Максим Павлович 089159 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

97 11025380 104043
1

Шевченко Дмитро Сергійович 089161 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

98 11114005 104043
1

Широцький Богдан Володимирович 089182 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

99 11136149 104043
1

Шквар Михайло Володимирович 079670 M18 30.04.2018 
Диплом магістра

Агрономія 174,000

100 11551619 104043
1

Щербина Вадим Анатоліович 944382 УB 17.06.1992 
Диплом спеціаліста

Агрономія 182,000

101 11528151 104043
1

Яремчук Анатолій Анатолійович 152563 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 176,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10958734 980459 Бульба Владислав Олександрович 079373 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

126,000

2 11051584 980459 Войтенко Віталій Олександрович 42667855 KX 06.04.2012 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

126,000

3 11425921 980459 Галасун Валентин Іванович 005745 ЛP 29.01.1996 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

134,000

4 11428963 980459 Гаращенко Андрій В`ячеславович 079389 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

126,000

5 11306892 980459 Змунчило Наталія Вікторівна 071504 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

126,000

38



6 11308242 980459 Кирилюк Олена Андріївна 075010 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

126,000

7 11417324 980459 Коваленко Вадим Анатолійович 11912187 KX 16.07.1999 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

126,000

8 11425967 980459 Коваленко Сергій Вікторович 915373 TB 28.12.1989 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

126,000

9 11557905 980459 Ковтанець Ігор Леонідович 000737 ЛД 13.02.1997 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

162,000

10 11260608 980459 Команчук Віталій Михайлович 070524 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

126,000

11 10976339 980459 Копотієнко Анастасія Ігорівна 075027 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

126,000

12 10959406 980459 Лиманюк Олександр Володимирович 079811 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

126,000

13 11373217 980459 Лямпарський Юрій Володимирович 100568 M19 26.12.2019 
Диплом магістра

Захист і 
карантин рослин

170,000

14 11583954 980459
Михайлюк Анатолій Миколайович 004161 ЛCBE 

25.03.1996 Диплом 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

158,000

15 11426611 980459 Михайлюк Ігор Васильович 042166 M18 16.02.2018 
Диплом магістра

Захист і 
карантин рослин

158,000

16 11306007 980459 Омельчук Іван Валерійович 083437 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

126,000

17 11351904 980459 Перекос Володимир Анатолійович 45911518 EP 27.02.2014 
Диплом магістра

Захист і 
карантин рослин

132,000

18 11327418 980459 Прокопенко Сергій Вікторович 38439720 EP 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

138,000

19 11022162 980459 Рашевський Олександр Віталійович 075030 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

126,000

20 11574987 980459 Решетняк Андрій Вікторович 27917000 KX 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

136,000

21 11305141 980459 Семенюк Денис Васильович 47582451 EP 16.07.2014 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

138,000

22 11273455 980459 Турта Владислав Сергійович 031210 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

126,000

39



23 11542923 980459 Харченко Сергій Романович 37762596 KB 14.04.2010 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

126,000

24 11327027 980459 Хроменко Юрій Олександрович 14233327 KB 30.10.2000 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

166,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11033710 104045
6

Аксенін Володимир Степанович 135966 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

128,000

2 10957535 104045
6

Білецький Олександр Вадимович 067110 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

126,000

3 11094364 104045
6

Бода Мирослав Михайлович 079813 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

128,000

4 11091177 104045
6

Бондаренко Владислав Олександрович 079797 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

126,000

5 10958604 104045
6

Василенко Богдан Васильович 103216 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

170,000

41



6 11547797 104045
6

Гичак Костянтин Андрійович 132140 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

162,000

7 11120506 104045
6

Головко Микола Васильович 074996 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

126,000

8 11412589 104045
6

Горбань Владислав Іванович 079803 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

128,000

9 11091503 104045
6

Гринчак Петро Богданович 079814 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

126,000

10 11521676 104045
6

Довгошея Роман Володимирович 43506834 KB 26.05.2012 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

184,000

11 11422053 104045
6

Король Максим Олегович 37210569 KX 04.06.2009 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

126,000

12 11146853 104045
6

Лакудас Олег Миколайович 097878 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

126,000

13 11048881 104045
6

Малюк Олександр Вадимович 079808 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

126,000

14 11144069 104045
6

Мельник Владислав Олександрович 097611 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

126,000

15 11037279 104045
6

Мельник Іван Володимирович 058692 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

126,000

16 11093031 104045
6

Миргородський Роман Володимирович 079817 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

126,000

17 11114400 104045
6

Мікульський Олег Анатолійович 28470370 PH 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

126,000

18 11585413 104045
6

Мушенко Віталій Миколайович 026930 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

174,000

19 11283716 104045
6

Недобіткін Олексій Геннадійович 23895539 KX 09.07.2004 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

164,000

20 11093591 104045
6

Николайчук Артем Миколайович 079818 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

126,000

21 11447794 104045
6

Омельченко Ігор Анатолійович 774901 ПB 30.03.1995 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

126,000

22 11092984 104045
6

Панчишин Назарій Васильович 079819 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

126,000

23 11602511 104045
6

Салєнко Олександр Олександрович 067970 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

164,000

42



24 11049155 104045
6

Смілянець Оксана Вікторівна 083443 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

130,000

25 11585093 104045
6

Фартух Олександр Олександрович 45738044 CK 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

140,000

26 11145776 104045
6

Храпачевський Максим Володимирович 11784353 KB 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

132,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10962613 100522
0

Барабаш Андрій Андрійович 073442 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

132,000

2 11118895 100522
0

Василенко Владислав Віталійович 083393 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

164,000

3 10960412 100522
0

Гаврилюк Роман Михайлович 079801 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

162,000

4 11117102 100522
0

Гладишко Віктор Вікторович 075007 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

152,000

5 11133224 100522
0

Дорошенко Віктор Анатолійович 083399 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

162,000

44



6 11052947 100522
0

Драган Сергій Володимирович 141274 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

162,000

7 11119204 100522
0

Лимаренко Олег Олександрович 060771 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

164,000

8 11017088 100522
0

Лисенко Дмитро Сергійович 055405 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

162,000

9 11127088 100522
0

Мазуркевич Ярослав Васильович 083384 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

160,000

10 10974649 100522
0

Максименко Олександр Петрович 083387 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

166,000

11 11377374 100522
0

Могила Володимир Віталійович 47562098 EP 13.06.2014 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

164,000

12 10969050 100522
0

Описаний Максим Романович 084089 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

158,000

13 11052714 100522
0

Паламаренко Ігор Сергійович 120657 C16 31.10.2016 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

126,000

14 11487647 100522
0

Ребенок Вадим Михайлович 34711405 EH 18.06.2008 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

140,000

15 10978561 100522
0

Степанець Владислав Миколайович 190102 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

162,000

16 11087465 100522
0

Сущенко Олександр Олександрович 083398 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

152,000

17 11353935 100522
0

Щербаков Ігор Миколайович 35726944 EP 19.06.2009 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

170,000

18 11130591 100522
0

Якубенко Володимир Валерійович 083407 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

164,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11032410 100465
4

Антонюк Денис Геннадійович 136153 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

140,000

2 11067045 100465
4

Братко Любов Михайлівна 037064 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

164,000

3 11071624 100465
4

Буренко Наталія Георгіївна 085754 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

160,000

4 11054229 100465
4

Взводова Катерина Олександрівна 085759 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

146,000

5 11081928 100465
4

Дармостук Олександр Олександрович 35716873 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

160,000

46



6 11067113 100465
4

Діденко Людмила Олександрівна 060786 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

150,000

7 11139098 100465
4

Кучук Інна Олександрівна 33833255 HK 25.06.2008 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

184,000

8 11041443 100465
4

Мардар Денис Олегович 079172 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

168,000

9 11487817 100465
4

Мул Володимир Анатолійович 43911037 KB 14.12.2012 
Диплом магістра

Садово-паркове 
господарство

166,000

10 11611187 100465
4

Остапчук Дмитро Олександрович 089178 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

140,000

11 10971567 100465
4

Супрунова Ольга Костянтинівна 048584 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

152,000

12 11573028 100465
4

Хоботня Ігор Олександрович 3473842 BCГ 08.06.2009 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

148,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11544714 104049
5

Вертелецький Олександр Вікторович 001346 M16 30.01.2016 
Диплом магістра

Агроінженерія 154,000

2 11221530 104049
5

Гибало Артур Георгійович 064864 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 170,000

3 11543417 104049
5

Кедрук Юрій Анатолійович 023036 M17 24.02.2017 
Диплом магістра

Агроінженерія 158,000

4 11561150 104049
5

Кириленко Олександр Миколайович 141040 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Агроінженерія 164,000

5 11428403 104049
5

Кожухар Вадим Олександрович 081368 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 152,000

48



6 11518160 104049
5

Комиз Юрій Іванович 083588 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Агроінженерія 170,000

7 11080211 104049
5

Король Владислав Анатолійович 117769 C15 12.11.2015 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 152,000

8 11279319 104049
5

Кушнірук Олександр Володимирович 048937 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 172,000

9 11028217 104049
5

Недзельський Станіслав Віталійович 080369 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,000

10 11543346 104049
5

Онопа Богдан Сергійович 089586 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 150,000

11 11033555 104049
5

Осадчий Олександр Олександрович 079348 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 166,000

12 11139604 104049
5

Остапенко Андрій Віталійович 026110 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 126,000

13 11548711 104049
5

Пухний Олександр Анатолійович 21993007 EP 18.06.2003 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 162,000

14 11086370 104049
5

Романюк Євгеній Федорович 163129 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 154,000

15 11262105 104049
5

Сірий Гордій Володимирович 10065918 MB 07.03.2014 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 166,000

16 11176037 104049
5

Слєпа Володимир Юрійович 105890 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 160,000

17 11455323 104049
5

Смілянець Назар Валентинович 079982 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Агроінженерія 136,000

18 11081567 104049
5

Стеценко Віталій Сергійович 048960 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 172,000

19 11083539 104049
5

Тиховський Максим Олександрович 068716 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 166,000

20 11037710 104049
5

Ткаченко Геннадій Володимирович 121318 C16 15.11.2016 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 166,000

21 11076054 104049
5

Чорний Олександр Анатолійович 30292137 EP 16.06.2006 
Диплом магістра

Агроінженерія 168,000

22 11073912 104049
5

Школьний Іван Володимирович 47660340 EP 24.10.2014 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 160,000

23 11077720 104049
5

Шульга Дмитро Анатолійович 027075 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 156,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11314139 979238
Маркарян Сергій Валерійович 067120 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

140,000

2 11429081 979238
Наливайко Михайло 205867 B21 27.08.2021 

Диплом бакалавра
Економіка 
соціального 
забезпечення

160,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11005851 982664
Гаврилюк Даніл Сергійович 079178 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

126,000

2 11050772 982664
Грищенко Олексій Олександрович 142781 M20 29.12.2020 

Диплом магістра
Готельно-
ресторанна 
справа

126,000

3 11091667 982664
Кравчук Артур Юрійович 079179 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

134,000

4 11448664 982664
Красніцький Олексій Степанович 35670779 EP 28.04.2009 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

134,000

51



5 11515664 982664
Макаревич Вадим Олександрович 139700 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

136,000

6 11096619 982664
Осадча Анастасія Олександрівна 079174 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

136,000

7 11005017 982664
Скрипник Владислав Олегович 079171 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

126,000

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 194/ст

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11370014 973159 Арнаутова Катерина Валеріївна 139687 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 170,000

2 10962626 973159 Баранський Іван Вікторович 079188 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 160,000

3 11001302 973159 Дячук Олександр Миколайович 40052276 KB 22.03.2011 
Диплом бакалавра

Туризм 142,000

4 11434330 973159 Жупанова Катерина Миколаївна 133527 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Туризм 158,000

5 11467459 973159 Іванченко Денис Ігорович 38439856 EP 23.06.2010 
Диплом спеціаліста

Туризм 146,000

53



6 11164667 973159 Капштик Анастасія Володимирівна 079187 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 140,000

7 10969759 973159 Кругляк Олександр Андрійович 079185 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 154,000

8 10999143 973159 Кучай Андрій Сергійович 079186 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 154,000

9 11002253 973159 Мельник Олександр Сергійович 31759664 EP 15.06.2007 
Диплом бакалавра

Туризм 134,000

10 10999677 973159 Сарданов Антон Андрійович 079182 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 160,000

11 11376740 973159 Томак Руслан Олександрович 119163 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 134,000

12 11001915 973159 Чернега Павло Михайлович 30611242 CK 01.09.2006 
Диплом бакалавра

Туризм 138,000

54


